

# SHAKE PLUS *low Carb*

## INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CACAO

### MODALITA' D'USO E CONSERVAZIONE

Agitare il contenuto del barattolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino (25 g) con 250 ml di latte freddo parzialmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di lattosio, con 250 ml di bevanda alla soia. Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto.

### AVVERTENZE

Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini di età inferiore ai 3 anni. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

### FACILE E VELOCE DA PREPARARE

1 misurino

250ml  
di latte

miscela  
e frulla

### INGREDIENTI

Proteine di **soia**, edulcorante (eritritolo), inulina, olio di semi di **soia**, fibra di mela, cacao amaro in polvere, emulsionante (lecitina di **soia**), mix minerali (potassio fosfato, calcio citrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picolinato, potassio ioduro), aroma, mix vitamine (Maltodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide (Vit. PP), acetato di DL-alfa-tocoferile (Vit.E), calcio D-pantotenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acetato di retinile (Vit.A), Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo (Vit.D3), cianocobalamina (Vit.B12)), addensanti (gomma di xanthan, gomma di guar), papaya fermentata in polvere (Carica papaya L. - frutto), 0,01% nopal (Opuntia ficus indica (L.) Mill. - cladodi), 0,01% e.s. di reishi (Ganoderma lucidum (Curtis) P. - carpoforo) 10% polisaccaridi, colorante naturale (E150a), antiagglomerante (biossido di silicio).  
**Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto - Con Edulcorante**

MADE IN ITALY

18 PORZIONI  
450g e

FLACONE	TAPPO	ETICHETTA
HDPE	PP	PP
PLASTICA		
RACCOLTA DIFFERENZIATA		
<small>Verifica le disposizioni del tuo Comune. Separa le componenti e conferiscele nel modo corretto.</small>		

Valori Nutrizionali	per 100g	per 25g
Valore energetico	219 Kcal	55 Kcal
Grassi	2,546 g	0,622 g
di cui Acidi grassi saturi	0,95 g	0,227 g
Carboidrati	26,959 g	6,722 g
di cui Zuccheri	2,768 g	0,679 g
di cui Polioli	23,04 g	5,76 g
Proteine	34,75 g	8,661 g
Fibre	17,499 g	4,348 g
Sale	0,27 g	0,06 g

Vitamine		VRN%		VRN%
Vitamina A	1060 µg RE.	133%	265 µg RE.	33%
Vitamina B1	1,2 µg	109%	0,30 mg	27%
Vitamina B2	0,35 mg	25%	0,08 mg	6%
Vitamina B5	6,5 µg	113%	1,62 µg	28%
Vitamina B6	1,7 mg	121%	0,42 mg	30%
Vitamina B12	1,0 µg	40%	0,25 µg	10%
Acido folico	250 µg	125%	62,5 µg	31%
Vitamina C	119 mg	149%	29,75 mg	37%
Vitamina D3	7,9 µg	158%	1,97 µg	39%
Vitamina E	19 mg α-TE	158%	4,75 mg α-TE	39%
Vitamina K	118 µg	157%	29,5 µg	39%
Biotina	73 µg	146%	18,25 µg	36%
Vitamina PP	24 mg	150%	0,06 mg	37%

Minerali				
Potassio	1420 mg	71%	355 mg	17%
Calcio	460 mg	58%	115 mg	14%
Magnesio	431 mg	115%	107 mg	28%
Ferro	22 mg	157%	5,5 mg	39%
Zinco	12 mg	120%	3 mg	30%
Manganese	3,3 mg	165%	0,82 mg	41%
Rame	1,7 mg	170%	0,42 mg	42%
Cromo	80 µg	200%	20 µg	50%
Iodio	230 µg	153%	57,5 µg	38%

VNR = Valori Nutritivi di riferimento giornaliero (adulti) ai sensi del Reg. UE n. 1169/2011

Prodotto e confezionato presso:  
BIANCA FARMACEUTICI SRL  
Via Galileo Galilei, snc  
95025 - Aci Sant'Antonio (CT)

Distribuito da:  
ETNA WELLNESS SRL  
Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5  
95032 - Belpasso (CT)



www.etnawellness.com

